
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

Junto aos autos as Propostas Consolidadas,
referentes ao Pregão Eletrônico nO2021.08.31.1.

Ipaumirim/CE, 15 de setembro de 2021.

José Jona zerra Leite
Pregoeiro Ofi ial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA
PREGÃO ELETRONICO 2021.08.31 1

AO MUNICIPIO DE IPAUMIRIM ICE.

eM VEíCULOS
ESPECIAIS

RAZÃO SOCIAL: CM Veículos Especiais Comercio e Serviços EIRELI
CNPJ: 23.459.837/0001-07 INSCRiÇÃO ESTADUAL: 06.464706-4
ENDEREÇO: Rua T 4 N" 391, CRAJUBAR - BARBALHA - CE, CEP: 63040-540. /
TELEFONE: (88) 9.9997-7754 (WhatsApp)
ê-moil: fcarlosmoura003@gmail.com
BANCO: SICREDI AGÊNCIA: 2302 W DA CONTA BANCÁRIA: 10648-8
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
PRAZO DE ENTREGA/PAGAMENTO/GARANTIA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

I
Item Especificação / Unido Qtde. Marca/Modelo

Valor Unitário Valor Total (R$)
(R$)

~
C -="C ,-

• (í \"
,...

, '--, - - - -, '.- \ lir - - • r'-' r- - -
- - - t '. r! . - HONDA 160 I /V-

1 " -,- UND 02 FAN 17.999,50 35.999,99

r V
-

\.
',,", ,

"
, -t..

diSCO

/

'Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estõo incluidas todas as despesas incidentes sobre o
serviço, referente a frete, tributos, seguros, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação
e transporte do objeto licitado.

Declaramos, poro todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que
nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Juazeiro do Norte - CE. 15 de SETEMBROo de 2021.

Sócio - Administrador
CPF 164.045.563-91

/

@ Rua T 4. 391 - Crajubar, Barbalha - CE
CEP 63.180-000
CNPj 23.459.837/0001-07

(0 8899997.7754
@ em_veiculos_especiais
k8J fcarlosmoura003@gmail.com

mailto:fcarlosmoura003@gmail.com
mailto:fcarlosmoura003@gmail.com


aLJ=lHa seis ALPHA6 VEICULOS ESPECIAIS LTDA
CNPJ: 34.091.218/0001-10/ I.E: 241.121.471.113/ I.M.: 17.170

PROPOSTA COMERCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08311/2021

Ao Pregoeiro (a)

ALPHA 6 VEICULOS ESPECIAIS LTDA

CN PJ:34.091.218/0001-10

I.E.: 241.121.471.113

Fone: (15) 9 9150-5411

Avenida Dr José Luis Leme Maciel, 395

Dados Bancários: Banco do Brasil

Representantes: Jacqueline Figueiredo

/ I.M.: 17.170
e-mail: alpha6.licitacoes@gmail.com

CEP: 07787-000 Cajamar/SPSão Roberto

Agência: 4258-7

R.G.: 36.897.380-3

Conta Corrente: 27494-1

CPF: 429.699.328-30

/
('

Item Quant. Unido Descrição Marca e I Valor Unit. Valor Total

/ Modelo

02 01 UN VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA - Renault R$ R$

Veículo tipo van Okm, ano/modelo / 209.850,00 209.850,00

2021 ou posterior,/ motor diesel, ar Master

condicionado, direção hidráulica, L1H1

potência mínima 2.000 cilindradas, Amb.A

adaptada para ambulância de

suporte básico (simples remoção),

sinalizador ótico e acústico, maca

articulada e oom~, suporte para
soro e instalação d rede de oxigênio /com cilindro .

DO OBJETO
A presente proposta refere-se à "Aquisição de 01 (um) veículo novo, O (zero) km, destinados ao atendimento
das necessidades das Secretarias de Finanças e Saúde do Município de Ipaumirim/CE", conforme condições

estabelecidas no Edital.

DA REMUNERACÃO
O preço global proposto é de R$ 209.850,00 (Duzentos e nove mil, oitocentos e cinquenta reais) fixo e

irreajustável, para a execução dos serviços, objeto desta licitação. No preço indicado estão incluídos todos os

custos operacionais da atividade, os tributos eventualmente devidos e benefícios decorrentes de trabalhos

executados em horas extraordinárias, trabalhos noturnos, dominicais e em feriados inclusive o custo dos vigias

Avenida Doutor José Luis Leme Maciel, 395 - São Roberto (Jordanésia) - CEP: 07787-000, Cajamar - SP
(11) 4447-4119 - atendimento@alpha6.com.br

mailto:alpha6.licitacoes@gmail.com
mailto:atendimento@alpha6.com.br


ALPHA6 VEICULOS ESPECIAIS LTDA
CNPJ: 34.091.218/0001-10/ I.E: 241.121.471.113/ I.M.: 17.170

noturnos, bem como as demais despesas diretas e indiretas, de modo a constituir a única contraprestação pela

execução dos serviços, objeto desta licitação.

DOS PRAZOS
Os serviços objeto da presente proposta serão executados no prazo conforme consta no Edital e seus Anexos,

contados da data de recebimento da "Ordem de Serviço".

DAS DECLARACÕES
• Declaramos que aceitamos e concordamos com as condições de pagamento e os prazos de execução

da obra conforme Edital.
• Declaramos que, por ser de seu conhecimento, submete-se a todas as cláusulas e condições

constantes do edital e seus anexos referente à licitação acima referida, bem como às disposições das Leis

Federais nº 8.666/93 e alterações posteriores.
• Declaramos expressamente que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao

cumprimento integral das obrigações decorrentes da licitação.

• Declaramos que possuímos assistência técnica autorizada.

1 DlcalCajal:.lra.

,Ruo Rorory, 1467
21.6km 58900-000 Cajozeiras

~(!U) 3531-4320

• Dados do Representante da Empresa para assinatura do Contrato:

Nome: Leandro Zillig Barbosa Cargo: Sócio Nacionalidade: Brasileiro Estado civil: Casado

Profissão: Empresário Endereço Completo: Rua Adele, 119 - Apto 254M - São Paulo - SP

CEP: 04757-050 Fone / Fax: 11-97172-0079 E-mail: leandro@alpha6.com br

Carteira de Identidade: 35.134.889-x Órgão Expedidor: SSP/SP CPF: 307.317.928-31

DA VALIDADE DA PROPOSTA
Proposta válida conforme consta no Edital e seus Anexos. /
Cajamar, 15 de setembro de 2021
JACQU EU N E Assinado de forma digital

por JACQUELlNE
FIGUEIREDO:42 FIGUEIREDO:42969932830

969932830
Dados: 2021.09.15 11:28:50
-03'00'

Alpha6 Veículos Especiais L1DA
Jacqueline Figueiredo
Procuradora
RG: 36.897.380-3
CPF: 429.699328-30

/

Avenida Doutor José Luis Leme Maciel, 395 - São Roberto (Jordanésia) - CEP: 07787-000, Cajamar - SP
(11) 4447 -4119 - atendimento@alpha6.com.br

mailto:leandro@alpha6.com
mailto:atendimento@alpha6.com.br

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	eM VEíCULOS 
	ENDEREÇO: Rua T 4 N" 391, CRAJUBAR - BARBALHA - CE, CEP: 63040-540. / 
	/ 
	Sócio - Administrador 
	/ 
	@ Rua T 4. 391 - Crajubar, Barbalha - CE 
	CNP j 23.459.837/0001-07 
	(0 8899997.7754 
	@ em_veiculos_especiais 
	k8J fcarlosmoura003@gmail.com 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	ALPHA6 VEICULOS ESPECIAIS LTDA 
	CNPJ: 34.091.218/0001-10/ I.E: 241.121.471.113/ I.M.: 17.170 
	/ 
	969932830 
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



